
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (DAILĖS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. sausio 17 d. Nr. 1LKT-34(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 

m. sausio 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-8(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  
Severija Inčirauskaitė-

Kriaunevičienė 

Kūrybos pristatymas parodose 

užsienyje 
87,50 2 000,00 

1.2.  Greta Alice Liekytė 

Kūrybinė rezidencija, personalinė 

paroda, edukacinė veikla ir 

kūrybinės dirbtuvės  Japonijoje 

83,80 4 776,00 

1.3.  Simona Rukuižaitė SIM Rezidencija Islandijoje 81,50 4 600,00 

1.4.  Agnė Dautartaitė-Krutulė 

Tyrinėti pasaulines savileidybos 

meno ir mažatiražių leidinių 

aktualumus ir leidybinių 

kolekcijų sudarymo principus 

79,80 3 294,00 

1.5.  Akvilė Misevičiūtė 

Naujų darbų sukūrimas 

kūrybinėje rezidencijoje 

Barselonoje ir jų pristatymas 

festivalyje „Graf“ 

77,60 2 356,00 

1.6.  Inga Dagilė 

Knygos „Akmenėlis“ sklaida 

Italijoje (susitikimai, pristatymai, 

dirbtuvės) ir iliustracijų parodos 

atidarymas 

77,20 809 

IŠ VISO: 17 835,00 

 

 



 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

  

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Lina Šlipavičiūtė-Černiauskienė 
Stažuotė „Scuola Mosaico Ravenna“ mozaikos 

dirbtuvėse 
72,80 

2.2. Adomas Rybakovas Stažuotė/Praktika užsienyje 72,80 

2.3. Solveiga Gutautė Meno kūrinio sukūrimas. Performanso atlikimas 70,80 

2.4. Neda Naujokaitė Stažuotė projektinėje erdvėje Neun Kelche 65,20 

2.5. Erika Povilonytė 
Tapybos paroda L'Hospice Saint-Roch 

muziejuje 
63,20 

2.6. Evelina Velkaitė 
Dalyvavimas rezidencijoje Niujorke, 

personalinė paroda 
54,60 

2.7.  Alisa Rūta Stravinskaitė 
Pasiruošimas ir dalyvavimas „Aviário Studio“ 

rezidencijoje Portugalijoje  
47,80 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. vasario 14 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


